Hiftorifdie Sammlung Heft 11, S, 136—129.

LXXXIX. Marfgeaf Woldemar geftattet der Stadt Stendal, daf BVorladbungen derfelben vor
bag Land=Gericht, denen fie nachzufommen verhindert ift, auf anbere Tage prorogivt werben,
am 4. Mai 1319.

Nos Woldemarvs, Dei gracia Brandenburgenfis et Lulacie Marchio, tenore pre-
fencium ad univerforum noliciam volumus pervenire, quod per donacionem prefentis feripti con-
cellimus et concedimus fidelibus nollris civibus civitatis Stendal, fi in judicio communi populo
vel cuoilibet indiciom petenti reddendo, per ferias feu dies feltos occurrentes fuerint impediti, ex
tunc pollint dies ac lempora juridica in lempus aliud prorogare. In cujus rei teftimonium noftrum
figillom prefentibus eft appenfum. Datum Tangermunde, Anno Domini MCCCXIX, feria fexta
poft feflum beatorum Apoftolorum Philippi et Jacobi.

Nady bem Originale bed Shubalidhen Raifsavchives No. 47.

XC.  Marfgraf Wolvemar fberldft der Stadt Stendal dad Dorf Memwinkel,
am 4. Mai 1319,

In nomine Domini Amen. Nos Woldemarvs, Dei gracia Branden burgenfis et Lu-
facie Marchio, recognofcimus et ad univerforum nofitiam tenore prefenciom publice volumus
venire, quod noltris fidelibus civibus univerfis civitatis Stendal, tam prefentibus quam futuris, de-
dimus ac per preflentes literas, habita [uper hoc noltrorum diferetornm alque noltra deliberacione
prius matura, damus villam, Neu Winckel dictam, cum omnibus fuis perlinenciis, lcilicet agris
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